
m;:=""í' :':Ĺ',:="N'A ^é?'?1
l".í! n ;, 'T K RSř V,ň, m ,t:, ŕ'
\'í..!l'i""Ěi ČR ,=> i

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2024 - PFM - 08-0416

OBJEDNATEL DODAVATEL

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky Léčebné lázně Mariánské Lázně
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00 Masarykova 22/5

Zapsána v QR Městského v Praze 26.10.1932, oddilA, vbZka 7216 35301 Mariánské Lázně

lČ objednatele: 47114304 lČ dodavatele: 45359113

OBJEDNATEL - fakturační adresa:
Zdravotní pojišťovna mv čr
Vinohradská 2577/178
130 00 Praha 3 - Vinohrady
Objednáváme u Vás: Prezentace a reklama ZP MV ČR v Léčebnych lázních Mariánské lázně
Položka, předmět objednávký MJ , Mnohtví . Cena celkem s DPH Měna

' Objednáváme prezentaci a reklamu v tomto rozsahu: 1,00 363 000,00 Kč
! - umístěni loga ZP MV čr na webových stránkách lázeňského
l zařizeni s prolinkem na www.zpmvcr.cz, ' : l ,
; - umístění propagačních materiálů ZP MV ČR v prostorách i
' lázeňského zařízeni, :

l, - umistěni 2 ks roll-up ZP MV ČR ve stupních/reprezentačních i ) :
prostorách lázeňského zařizeni,

.
: i '

i - prezentace ZP MV ČR na facebookových stránkách lázenského i
' zařizeni, l ! l

možnosť prezentace ZP MV ČR na marketingových akcích l i
pořádaných lázeňským zařizenim, , l !

i- možnosť prezentace/inzerce ZP MV ČR v lázeňském titulu v obdobi, ' i
) které si urči ZP MV ČR,
} - možnosť obsahové spolupráce pro web mvw.zdravijakovasen.cz,
Ĺ Fakturace po dojoženi E'|nění,

__ , '
)

""" "" ""í
Celkem za objednávku bez DPH:_! , 300 000,00 DPH: i 63 000,00 , Cena s DPH: 363 000,00 KČ !

DODACÍ PODMÍNKY'

Datum pinění: 15.12.2024
ZpůsDb dodáni:
Adresa dodáni zboží:
Kontaktní osoba k převzetí ciodávky:

FAKTURAČNÍ PODMĹNKY:
Splatnost fakturace je 21 dnů od data doručení objednateli a počitá se k datu odepsání platby z BÚ objednatele. Ve vyúčtováni
uvádějte laskavě číslo objednávky, nebo při!ožte její kopii.

Vystavil:
Schválil:

1



7y35' AVOTNÍ
t'""" P Ej..' :ŠŤOVNA tá" ,ě¥ ' '"Š,; '

MiNlS '?y
n& VNííHA ČR

é')1
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2024 - PFM - 08-0416

AKCEPTAČNĹ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY číslo: 2024 - PFM - 08-0416 (*)

"Je vYžadováľ)a v př/padě, že /)odľ7ota objednávtcy pr"ekroč/ zákonný limit pro povinnost uveře/něn/ obj"ednávkµ

Objednatel i dodavatel berou na védami, že závazky vzniklé na základě objednávky převyšující 50 000 Kč bez dph podléhaji
uveřejnění v Registru smluv dle zákcna 340/2015 Sb. v platném zněni a veškeré změny uveřejněné objednávky musí být
učiněny pouze pisemně a také uveřejněny v Registru smluv,

Dodavatel souhlasí s uveřejněnim obsahu poNrzené objednávky v Registru smluv a je povinen plnit dle obsahu objednávky ve
stanovené lhůtě, ale ne však dňve, než bude potvřzená objednávka uveřejněna.

Dodavatel (nejpozději do 14-ti dnů od akceptace objednávky) ověři, zda objednatel objednávku včetně akceptace řádně
uveřejnil. Pokud se tak nestalo, je povinen objednávku včetně akceptace uveřejnit sám. O této skutečnosti se zavazuje
informovat objednatele.

Za datum uzavřeni smlouvy se považuje den akceptace objednávky objednatele dodavatelem, pňčemž účinky smlouvy
nastanou dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.

'"""' ,?1- Zo L

jedno vyhotovení potwzenl objednávky vratVe laskavě ihned po stvrzeni ob/ednate/i na shora uvedenou adresu. nebo ve tôrmátu
PDF na uvedený kontaktní ľnai/, př/padně prostmdnictv/m datové schránky." 9swaix3.

2


